
1

ACCIDENT PROCEDURE

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA



2

EMERGENCY PHONE NUMBERS

TELÉFONOS DE EMERGENCIA

55 4521 2731



3

ROAD BOOK STRUCTURE

ESTRUCTURA DE LIBRETA DE RUTA



4

ROAD BOOK SYMBOLS

SIMBOLOGÍA EN LA LIBRETA DE RUTA



5

ROAD BOOK SYMBOLS

SIMBOLOGÍA EN LA LIBRETA DE RUTA



6

FRIDAY ITINERARY

ITINERARIO VIERNES



7

FRIDAY MAP

MAPA VIERNES



8

SATURDAY ITINERARY

ITINERARIO SÁBADO



9

SATURDAY MAP

MAPA SÁBADO



10

SUNDAY ITINERARY

ITINERARIO DOMINGO



11

SUNDAY MAP

MAPA DOMINGO



12

GENERAL PLAN OF RALLY CAMPUS

PLANO GENERAL DE RALLY CAMPUS



13

GPS POINTS

COORDENADAS GPS



14

NOTES

NOTAS



15

FRIDAY

VIERNES



16

NOTES

NOTAS



17

SS
SP SERVICE PARK OUT – PARQUE BICENTENA DIST

SDTC

35.08 kmTC
SD DUNAS DE LEÓNCH

00:3560.14 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 35.08

1

0.04 0.04 35.04

2

0.20 0.16 34.88

3

1.34 1.14 33.74

4

1.77 0.43 33.31

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



18

SS
SP SERVICE PARK OUT – PARQUE BICENTENA DIST

SDTC

35.08 kmTC
SD DUNAS DE LEÓNCH

00:3560.14 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.38 0.61 32.70

6

2.64 0.26 32.44

7

2.98 0.34 32.10

8

3.50 0.52 31.58

9

4.43 0.93 30.65

10



19

SS
SP SERVICE PARK OUT – PARQUE BICENTENA DIST

SDTC

35.08 kmTC
SD DUNAS DE LEÓNCH

00:3560.14 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.17 6.74 23.91

11

19.66 8.49 15.42

12

24.72 5.06 10.36

13

29.51 4.79 5.57

14

30.07 0.56 5.01

15



20

SS
SP SERVICE PARK OUT – PARQUE BICENTENA DIST

SDTC

35.08 kmTC
SD DUNAS DE LEÓNCH

00:3560.14 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

30.28 0.21 4.80

16

31.38 1.10 3.70

17

32.54 1.16 2.54

18

33.92 1.38 1.16

19

34.08 0.16 1.00

20



21

SS
SP SERVICE PARK OUT – PARQUE BICENTENA DIST

SDTC

35.08 kmTC
SD DUNAS DE LEÓNCH

00:3560.14 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

34.23 0.15 0.85

21

34.53 0.30 0.55

22

34.70 0.17 0.38

23

35.08 0.38 0.00

24

(35.12) (0.04)

25



22

NOTES

NOTAS



23

SHAKEDOWN SPECIAL STAGE SS
SD

SHAKEDOWN TRAMO CRONOMETRADO TC



24

NOTES

NOTAS



25

SS
SD SHAKEDOWN DIST

SDTC

35.92 kmTC
SP SERVICE PARK INCH

SD SHAKEDOWN 1.74 km
00:3561.58 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

0.00 0.00 35.92 SD

1 1.74

0.63 0.63 35.29

2 1.11

0.97 0.34 34.95

3 0.77

1.24 0.27 34.68

4 0.50

1.74 0.50 34.18

5 0.00



26

SS
SD SHAKEDOWN DIST

SDTC

35.92 kmTC
SP SERVICE PARK INCH

SD SHAKEDOWN 1.74 km
00:3561.58 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.95 0.21 33.97

6

2.34 0.39 33.58

7

2.52 0.18 33.40

8

2.81 0.29 33.11

9

3.02 0.21 32.90

10



27

SS
SD SHAKEDOWN DIST

SDTC

35.92 kmTC
SP SERVICE PARK INCH

SD SHAKEDOWN 1.74 km
00:3561.58 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

5.96 2.94 29.96

11

7.04 1.08 28.88

12

11.94 4.90 23.98

13

17.06 5.12 18.86

14

25.10 8.04 10.82

15



28

SS
SD SHAKEDOWN DIST

SDTC

35.92 kmTC
SP SERVICE PARK INCH

SD SHAKEDOWN 1.74 km
00:3561.58 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

25.48 0.38 10.44

16

32.38 6.90 3.54

17

33.48 1.10 2.44

18

33.97 0.49 1.95

19

34.42 0.45 1.50

20



29

SS
SD SHAKEDOWN DIST

SDTC

35.92 kmTC
SP SERVICE PARK INCH

SD SHAKEDOWN 1.74 km
00:3561.58 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

34.57 0.15 1.35

21

35.60 1.03 0.32

22

35.92 0.32 0.00

23



30

NOTES

NOTAS



31

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 33.51

1

0.04 0.04 33.47

2

0.20 0.16 33.31

3

1.34 1.14 32.17

4

1.77 0.43 31.74

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



32

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.38 0.61 31.13

6

2.64 0.26 30.87

7

2.98 0.34 30.53

8

3.59 0.61 29.92

9

5.54 1.95 27.97

10



33

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

7.70 2.16 25.81

11

8.41 0.71 25.10

12

8.63 0.22 24.88

13

9.28 0.65 24.23

14

9.50 0.22 24.01

15



34

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.15 0.65 23.36

16

10.69 0.54 22.82

17

11.22 0.53 22.29

18

15.10 3.88 18.41

19

22.93 7.83 10.58

20



35

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

24.69 1.76 8.82

21

24.92 0.23 8.59

22

25.29 0.37 8.22

23

25.44 0.15 8.07

24

26.05 0.61 7.46

25



36

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

29.96 3.91 3.55

26

30.63 0.67 2.88

27

31.26 0.63 2.25

28

31.42 0.16 2.09

29

31.57 0.15 1.94

30



37

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

31.70 0.13 1.81

31

31.78 0.08 1.73

32

32.13 0.35 1.38

33

32.25 0.12 1.26

34

32.30 0.05 1.21

35



38

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

32.43 0.13 1.08

36

32.48 0.05 1.03

37

32.66 0.18 0.85

38

32.82 0.16 0.69

39

33.02 0.20 0.49

40



39

SS
0 START OF RALLY – PARQUE BICENTENARI DIST

0TC

33.51 kmTC
0A AVENIDA JUÁREZCH

01:1028.72 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

33.10 0.08 0.41

41

33.42 0.32 0.09

42

33.51 0.09 0.00

43



40

NOTES

NOTAS



41

SS
0A AVENIDA JUÁREZ DIST

0TC

0.11 kmTC
1 ALHÓNDIGA | CEREMONIAL STARTCH

00:032.20 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.11

1

0.11 0.11 0.00

2

LIVE TV INTERVIEWS TO BE CONDUCTED ON THE

CEREMONIAL START RAMP. FOLLOW OFFICIALS’ INSTRUCTIONS. 

EXHIBITION DRIVING FORBIDDEN WITHIN CONTROL AREA.

ENTREVISTAS TELEVISADAS EN VIVO SE REALIZARÁN EN LA RAMPA DE

ARRANCADA CEREMONIAL. SIGA INSTRUCCIONES DE LOS OFICIALES.

SE PROHIBEN LAS PIRUETAS DENTRO DEL ÁREA DE CONTROL

0.00

3

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



42

NOTES

NOTAS



43

STREET STAGE GTO
SPECIAL STAGE SS

1/2
TRAMO CRONOMETRADO TC



44

NOTES

NOTAS



45

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

2.47 kmTC
1A AVENIDA JUÁREZCH

1/2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:393.80 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 2.47

1 1.10

0.13 0.13 2.34

2 0.97

0.33 0.20 2.14

3 0.77

0.71 0.38 1.76

4 0.39

1.01 0.30 1.46

5 0.09

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



46

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

2.47 kmTC
1A AVENIDA JUÁREZCH

1/2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:393.80 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.10 0.09 1.37

6 0.00

TO REACH TC 1A, CONTINUE ON THIS PAGE.
TO RETURN TO RALLY CAMPUS (TC 2A), TURN TO PAGE 51.

PARA LLEGAR AL CH 1A, CONTINÚE EN ESTA PÁGINA.
PARA REGRESAR A RALLY CAMPUS (CH2A), PASE A LA PÁGINA 51.

1.27 0.17 1.20

7

1.55 0.28 0.92

8

1.83 0.28 0.64

9



47

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

2.47 kmTC
1A AVENIDA JUÁREZCH

1/2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:393.80 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.98 0.15 0.49

10

2.12 0.14 0.35

11

2.30 0.18 0.17

12

2.47 0.17 0.00

13



48

NOTES

NOTAS



49

SS
1A AVENIDA JUÁREZ DIST

1TC

0.11 kmTC
2 ALHÓNDIGACH

00:032.20 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.11

1

0.11 0.11 0.00

2

NO INTERVIEWS FOR SECOND PASS.

PROCEED STRAIGHT TO STAGE START.

NO HABRÁ ENTREVISTAS PARA LA SEGUNDA PASADA.

PROCEDA DIRECTAMENTE AL ARRANQUE.

0.00

3

CONTINUE ON PAGE 45.

CONTINUAR EN LA PÁGINA 45.

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



50

NOTES

NOTAS



51

SS
2 STREET STAGE GTO DIST

2TC

18.97 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:3037.94 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

CONTINUED FROM PAGE 46.

CONTINUACIÓN DE LA PÁGINA 46.

1.27 0.17 17.70

7

1.79 0.52 17.18

8

2.11 0.32 16.86

9

2.33 0.22 16.64

10

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



52

SS
2 STREET STAGE GTO DIST

2TC

18.97 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:3037.94 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

4.67 2.34 14.30

11

5.71 1.04 13.26

12

5.86 0.15 13.11

13

5.98 0.12 12.99

14

6.36 0.38 12.61

15



53

SS
2 STREET STAGE GTO DIST

2TC

18.97 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:3037.94 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.64 0.28 12.33

16

15.57 8.93 3.40

17

16.07 0.50 2.90

18

16.70 0.63 2.27

19

17.16 0.46 1.81

20



54

SS
2 STREET STAGE GTO DIST

2TC

18.97 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

2 STREET STAGE GTO 1.10 km
00:3037.94 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

17.31 0.15 1.66

21

18.33 1.02 0.64

22

18.66 0.33 0.31

23

18.83 0.17 0.14

24

18.97 0.14 0.00

25



55

OVERNIGHT REGROUP

REAGRUPAMIENTO NOCTURNO



56

NOTES

NOTAS



57

SATURDAY

SÁBADO



58

NOTES

NOTAS



59

SS
2B OVERNIGHT REGROUP OUT – SERVICE IN DIST

2TC
TC

2C SERVICE  OUTCH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



60

SERVICE PLAN SERVICE
A

TIME
15'

DISPOSICIÓN DE SERVICIO SERVICIO TIEMPO

YOUR TIME IN YOUR TIME OUT

SU HORA DE ENTRADA SU HORA DE SALIDA



61

SS
2C/5C/8C SERVICE OUT DIST

2/5/8TC

19.07 kmTC
3/6/9 CHICHIMEQUILLASCH

00:3532.69 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 19.07

1

0.04 0.04 19.03

2

0.20 0.16 18.87

3

1.34 1.14 17.73

4

1.77 0.43 17.30

5

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



62

SS
2C/5C/8C SERVICE OUT DIST

2/5/8TC

19.07 kmTC
3/6/9 CHICHIMEQUILLASCH

00:3532.69 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.38 0.61 16.69

6

2.64 0.26 16.43

7

2.98 0.34 16.09

8

3.50 0.52 15.57

9

4.43 0.93 14.64

10



63

SS
2C/5C/8C SERVICE OUT DIST

2/5/8TC

19.07 kmTC
3/6/9 CHICHIMEQUILLASCH

00:3532.69 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.20 6.77 7.87

11

12.78 1.58 6.29

12

13.44 0.66 5.63

13

14.21 0.77 4.86

14

14.45 0.24 4.62

15



64

SS
2C/5C/8C SERVICE OUT DIST

2/5/8TC

19.07 kmTC
3/6/9 CHICHIMEQUILLASCH

00:3532.69 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

17.32 2.87 1.75

16

17.67 0.35 1.40

17

17.83 0.16 1.24

18

18.51 0.68 0.56

19

18.58 0.07 0.49

20



65

SS
2C/5C/8C SERVICE OUT DIST

2/5/8TC

19.07 kmTC
3/6/9 CHICHIMEQUILLASCH

00:3532.69 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

18.77 0.19 0.30

21

18.95 0.18 0.12

22

19.07 0.12 0.00

23

(19.12) (0.05)

24



66

NOTES

NOTAS



67

CHICHIMEQUILLAS 
SPECIAL STAGE SS

3/6/9
TRAMO CRONOMETRADO TC



68

NOTES

NOTAS



69

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

14.75 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

3/6/9 CHICHIMEQUILLAS 10.00 km
00:2535.40 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 14.75

3
6
9

1 10.00

0.84 0.84 13.91

2 9.16

1.10 0.26 13.65

3 8.90

1.38 0.28 13.37

4 8.62

2.02 0.64 12.73

5 7.98

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



70

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

14.75 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

3/6/9 CHICHIMEQUILLAS 10.00 km
00:2535.40 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.30 0.28 12.45

6 7.70

2.42 0.12 12.33

7 7.58

5.16 2.74 9.59

8 4.84

5.92 0.76 8.83

9 4.08

8.31 2.39 6.44

10 1.69



71

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

14.75 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

3/6/9 CHICHIMEQUILLAS 10.00 km
00:2535.40 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.00 1.69 4.75

3
6
9

11 0.00

10.24 0.24 4.51

12

11.05 0.81 3.70

13

11.64 0.59 3.11

14

12.41 0.77 2.34

15



72

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

14.75 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

3/6/9 CHICHIMEQUILLAS 10.00 km
00:2535.40 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

13.29 0.88 1.46

16

14.49 1.20 0.26

17

14.64 0.15 0.11

18

14.75 0.11 0.00

19

(14.82) (0.07)

20



73

SAN DIEGO 
SPECIAL STAGE SS

4/7/10
TRAMO CRONOMETRADO TC



74

NOTES

NOTAS



75

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 22.52

4
7
10

1 7.30

0.97 0.97 21.55

2 6.33

1.98 1.01 20.54

3 5.32

2.37 0.39 20.15

4 4.93

3.37 1.00 19.15

5 3.93

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



76

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.78 0.41 18.74

6 3.52

4.57 0.79 17.95

7 2.73

6.88 2.31 15.64

8 0.42

7.30 0.42 15.22

9 0.00

7.73 0.43 14.79

10



77

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

7.76 0.03 14.76

11

9.01 1.25 13.51

12

9.22 0.21 13.30

13

9.64 0.42 12.88

14

9.72 0.08 12.80

15



78

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.07 0.35 12.45

16

11.71 1.64 10.81

17

12.97 1.26 9.55

18

13.07 0.10 9.45

19

13.35 0.28 9.17

20



79

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

14.37 1.02 8.15

21

14.45 0.08 8.07

22

14.60 0.15 7.92

23

14.69 0.09 7.83

24

15.10 0.41 7.42

25



80

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

15.22 0.12 7.30

26

15.75 0.53 6.77

27

15.88 0.13 6.64

28

19.69 3.81 2.83

29

19.83 0.14 2.69

30



81

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

22.52 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

4/7/10 SAN DIEGO 7.30 km
00:3538.61 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

22.52 2.69 0.00

31

(22.58) (0.06)

32



82

NOTES

NOTAS



83

EL CHOCOLATE 
SPECIAL STAGE SS

5/8/11
TRAMO CRONOMETRADO TC



84

NOTES

NOTAS



85

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

0.00 0.00 58.45

5
8
11

1 14.95

2.73 2.73 55.72

2 12.22

3.50 0.77 54.95

3 11.45

3.86 0.36 54.59

4 11.09

5.52 1.66 52.93

5 9.43



86

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

5.86 0.34 52.59

6 9.09

6.68 0.82 51.77

7 8.27

7.10 0.42 51.35

8 7.85

7.40 0.30 51.05

9 7.55

7.62 0.22 50.83

10 7.33



87

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

8.91 1.29 49.54

5
8
11

11 6.04

9.09 0.18 49.36

12 5.86

9.37 0.28 49.08

13 14.95

9.96 0.59 48.49

14 4.99

10.62 0.66 47.83

15 4.33



88

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.33 0.71 47.12

16 3.62

12.48 1.15 45.97

17 2.47

12.57 0.09 45.88

18 2.38

12.97 0.40 45.48

19 1.98

13.15 0.18 45.30

20 1.80



89

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

14.95 1.80 43.50

5
8
11

21 0.00

15.33 0.38 43.12

22

16.00 0.67 42.45

23

18.18 2.18 40.27

24

18.93 0.75 39.52

25



90

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

19.12 0.19 39.33

26

22.65 3.53 35.80

27

22.85 0.20 35.60

28

29.84 6.99 28.61

29

31.72 1.88 26.73

30



91

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

32.40 0.68 26.05

31

32.85 0.45 25.60

32

33.40 0.55 25.05

33

33.74 0.34 24.71

34

36.12 2.38 22.33

35



92

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

42.54 6.42 15.91

36

42.88 0.34 15.57

37

44.87 1.99 13.58

38

45.52 0.65 12.93

39

TO REACH 5A/8A, CONTINUE ON THIS PAGE.
TO REACH SS 12, TURN TO PAGE 101.

PARA LLEGAR AL 5A/8A, CONTINÚE EN ESTA PÁGINA. 
PARA LLEGAR AL TC 12, PASE A LA PÁGINA 101.



93

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

46.44 0.92 12.01

40

47.14 0.70 11.31

41

47.70 0.56 10.75

42

54.60 6.90 3.85

43

55.71 1.11 2.74

44



94

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

56.18 0.47 2.27

45

56.63 0.45 1.82

46

56.78 0.15 1.67

47

57.82 1.04 0.63

48

58.14 0.32 0.31

49



95

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC

58.45 kmTC
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP INCH

5/8/11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:1546.76 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

58.31 0.17 0.14

50

58.45 0.14 0.00

51



96

NOTES

NOTAS



97

SS
5A/8A TECH ZONE IN – REGROUP IN DIST

5/8TC
TC

5B/8B REGROUP OUT – SERVICE  INCH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



98

NOTES

NOTAS



99

SS
5B/8B REGROUP OUT – SERVICE  IN DIST

5/8TC
TC

5C/8C SERVICE OUTCH

00:40
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



100

SERVICE PLAN SERVICE B TIME
40’

DISPOSICIÓN DE SERVICIO SERVICIO C TIEMPO

YOUR TIME IN YOUR TIME OUT

SU HORA DE ENTRADA SU HORA DE SALIDA



101

SS
11 EL CHOCOLATE DIST

11TC

70.70 kmTC
12 DUNAS DE LEÓNCH

11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:3544.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

CONTINUED FROM PAGE 92. 

CONTINUACIÓN DE LA PÁGINA 92.

46.50 0.98 24.20

40

47.37 0.87 23.33

41

55.09 7.72 15.61

42

60.14 5.05 10.56

43

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



102

SS
11 EL CHOCOLATE DIST

11TC

70.70 kmTC
12 DUNAS DE LEÓNCH

11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:3544.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

65.13 4.99 5.57

44

65.69 0.56 5.01

45

65.90 0.21 4.80

46

67.00 1.10 3.70

47

68.16 1.16 2.54

48



103

SS
11 EL CHOCOLATE DIST

11TC

70.70 kmTC
12 DUNAS DE LEÓNCH

11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:3544.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

69.54 1.38 1.16

49

69.70 0.16 1.00

50

69.85 0.15 0.85

51

70.15 0.30 0.55

52

70.32 0.17 0.38

53



104

SS
11 EL CHOCOLATE DIST

11TC

70.70 kmTC
12 DUNAS DE LEÓNCH

11 EL CHOCOLATE 14.95 km
01:3544.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

70.70 0.38 0.00

54

(70.74) (0.04)

55



105

DUNAS DE LEÓN
SPECIAL STAGE SS

12
TRAMO CRONOMETRADO TC



106

NOTES

NOTAS



107

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

36.23 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

12 DUNAS DE LEÓN 1.74 km
01:0036.23 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 36.23 12

1 1.74

0.63 0.63 35.60

2 1.11

0.97 0.34 35.26

3 0.77

1.24 0.27 34.99

4 0.50

1.74 0.50 34.49

5 0.00

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



108

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

36.23 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

12 DUNAS DE LEÓN 1.74 km
01:0036.23 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.95 0.21 34.28

6

2.34 0.39 33.89

7

2.52 0.18 33.71

8

2.81 0.29 33.42

9

3.02 0.21 33.21

10



109

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

36.23 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

12 DUNAS DE LEÓN 1.74 km
01:0036.23 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

5.96 2.94 30.27

11

7.04 1.08 29.19

12

11.94 4.90 24.29

13

17.06 5.12 19.17

14

25.10 8.04 11.13

15



110

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

36.23 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

12 DUNAS DE LEÓN 1.74 km
01:0036.23 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

25.48 0.38 10.75

16

32.38 6.90 3.85

17

33.48 1.10 2.75

18

33.97 0.49 2.26

19

34.42 0.45 1.81

20



111

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

36.23 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

12 DUNAS DE LEÓN 1.74 km
01:0036.23 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

34.57 0.15 1.66

21

35.60 1.03 0.63

22

35.92 0.32 0.31

23

36.09 0.17 0.14

24

36.23 0.14 0.00

25



112

NOTES

NOTAS



113

SS
12B PARC FERME OUT – FLEXI-SERVICE  IN DIST

12TC
TC

12C FLEXI-SERVICE OUT – PARC FERMÉ IN CH

00:45
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



114

SERVICE PLAN SERVICE
D

TIME
45'

DISPOSICIÓN DE SERVICIO SERVICIO TIEMPO

YOUR TIME IN YOUR TIME OUT

SU HORA DE ENTRADA SU HORA DE SALIDA



115

SUNDAY

DOMINGO



116

NOTES

NOTAS



117

SS
12D OVERNIGHT REGROUP OUT – SERVICE  IN DIST

12TC
TC

12E SERVICE OUTCH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



118

SERVICE PLAN SERVICE
E

TIME
15'

DISPOSICIÓN DE SERVICIO SERVICIO TIEMPO

YOUR TIME IN YOUR TIME OUT

SU HORA DE ENTRADA SU HORA DE SALIDA



119

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 41.42

1

0.04 0.04 41.38

2

0.20 0.16 41.22

3

1.34 1.14 40.08

4

1.77 0.43 39.65

5

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



120

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.38 0.61 39.04

6

2.64 0.26 38.78

7

2.98 0.34 38.44

8

3.50 0.52 37.92

9

4.43 0.93 36.99

10



121

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.17 6.74 30.25

11

19.66 8.49 21.76

12

24.72 5.06 16.70

13

29.71 4.99 11.71

14

31.51 1.80 9.91

15



122

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

33.09 1.58 8.33

16

33.41 0.32 8.01

17

34.57 1.16 6.85

18

35.52 0.95 5.90

19

35.81 0.29 5.61

20



123

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

35.96 0.15 5.46

21

36.25 0.29 5.17

22

36.34 0.09 5.08

23

36.42 0.08 5.00

24

36.54 0.12 4.88

25



124

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

36.74 0.20 4.68

26

37.16 0.42 4.26

27

37.28 0.12 4.14

28

37.62 0.34 3.80

29

38.11 0.49 3.31

30



125

SS
12E SERVICE OUT DIST

12TC

41.42 kmTC
13 ALFAROCH

01:0041.42 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

38.88 0.77 2.54

31

40.62 1.74 0.80

32

40.80 0.18 0.62

33

41.42 0.62 0.00

34

(41.47) (0.05)

35



126

NOTES

NOTAS



127

ALFARO 
SPECIAL STAGE SS

13
TRAMO CRONOMETRADO TC



128

NOTES

NOTAS



129

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 29.06 13

1 16.98

1.57 1.57 27.49

2 15.41

2.14 0.57 26.92

3 14.84

2.42 0.28 26.64

4 14.56

2.66 0.24 26.40

5 14.32

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



130

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.04 0.38 26.02

6 13.94

3.26 0.22 25.80

7 13.72

6.04 2.78 23.02

8 10.94

6.20 0.16 22.86

9 10.78

6.97 0.77 22.09

10 10.01



131

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

9.05 2.08 20.01 13

11 7.93

12.80 3.75 16.26

12 4.18

13.01 0.21 16.05

13 3.97

15.78 2.77 13.28

14 1.20

16.72 0.94 12.34

15 0.26



132

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

16.98 0.26 12.08

16 0.00

17.39 0.41 11.67

17

17.94 0.55 11.12

18

19.63 1.69 9.43

19

21.63 2.00 7.43

20



133

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

22.64 1.01 6.42

21

23.14 0.50 5.92

22

23.25 0.11 5.81

23

24.35 1.10 4.71

24

24.74 0.39 4.32

25



134

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

26.33 1.59 2.73

26

27.08 0.75 1.98

27

27.98 0.90 1.08

28

28.23 0.25 0.83

29

28.59 0.36 0.47

30



135

SS
13 ALFARO DIST

13TC

29.06 kmTC
14 DERRAMADEROCH

13 ALFARO 16.98 km
00:4043.59 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

29.06 0.47 0.00

31

(29.13) (0.07)

32



136

NOTES

NOTAS



137

DERRAMADERO 
SPECIAL STAGE SS

14
TRAMO CRONOMETRADO TC



138

NOTES

NOTAS



139

SS
14 ALFARO DIST

14TC

11.93 kmTC
15 DERRAMADEROCH

14 DERRAMADERO 10.04 km
00:2035.79 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.93 14

1 10.04

3.86 3.86 8.07

2 6.18

4.32 0.46 7.61

3 5.72

4.87 0.55 7.06

4 5.17

5.26 0.39 6.67

5 4.78

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



140

SS
14 ALFARO DIST

14TC

11.93 kmTC
15 DERRAMADEROCH

14 DERRAMADERO 10.04 km
00:2035.79 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.26 1.00 5.67

6 3.78

7.41 1.15 4.52

7 2.63

7.48 0.07 4.45

8 2.56

8.73 1.25 3.20

9 1.31

9.64 0.91 2.29

10 0.40



141

SS
14 ALFARO DIST

14TC

11.93 kmTC
15 DERRAMADEROCH

14 DERRAMADERO 10.04 km
00:2035.79 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.04 0.40 1.89 14

11 0.00

10.40 0.36 1.53

12

10.98 0.58 0.95

13

11.46 0.48 0.47

14

11.75 0.29 0.18

15



142

SS
14 ALFARO DIST

14TC

11.93 kmTC
15 DERRAMADEROCH

14 DERRAMADERO 10.04 km
00:2035.79 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.93 0.18 0.00

16

(11.99) (0.06)

17



143

EL BRINCO 
SPECIAL STAGE SS

15
TRAMO CRONOMETRADO TC



144

NOTES

NOTAS



145

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 29.33 15

1 10.05

0.14 0.14 29.19

2 9.91

0.61 0.47 28.72

3 9.44

1.70 1.09 27.63

4 8.35

3.00 1.30 26.33

5 7.05

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



146

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.54 0.54 25.79

6 6.51

4.88 1.34 24.45

7 5.17

5.27 0.39 24.06

8 4.78

7.61 2.34 21.72

9 2.44

7.72 0.11 21.61

10 2.33



147

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

8.02 0.30 21.31 15

11 2.03

8.95 0.93 20.38

12 1.10

9.18 0.23 20.15

13 0.87

10.05 0.87 19.28

14 0.00

10.24 0.19 19.09

15



148

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.30 0.06 19.03

16

10.70 0.40 18.63

17

11.44 0.74 17.89

18

11.95 0.51 17.38

19

12.29 0.34 17.04

20



149

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

14.80 2.51 14.53

21

15.06 0.26 14.27

22

15.84 0.78 13.49

23

16.50 0.66 12.83

24

17.42 0.92 11.91

25



150

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

18.12 0.70 11.21

26

18.67 0.55 10.66

27

25.57 6.90 3.76

28

26.68 1.11 2.65

29

27.15 0.47 2.18

30



151

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

27.60 0.45 1.73

31

27.75 0.15 1.58

32

28.79 1.04 0.54

33

29.11 0.32 0.22

34

29.21 0.10 0.12

35



152

SS
15 EL BRINCO DIST

15TC

29.33 kmTC
15A TECH ZONE INCH

15 EL BRINCO 10.05 km
00:4539.11 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

29.33 0.12 0.00

36



153

SS
15A TECH ZONE IN DIST

15TC
TC

15B TECH ZONE OUT – SERVICE  INCH

00:10
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



154

NOTES

NOTAS



155

SS
15B TECH ZONE OUT – SERVICE  IN DIST

15TC
TC

15C SERVICE F OUT – FINISH AREA INCH

00:10
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1

2



156

SERVICE PLAN SERVICE
F

TIME
10’

DISPOSICIÓN DE SERVICIO SERVICIO TIEMPO

YOUR TIME IN YOUR TIME OUT

SU HORA DE ENTRADA SU HORA DE SALIDA



157

SS
15C SERVICE F OUT – FINISH AREA IN DIST

15TC

2.02 kmTC
PODIUM + PARC FERMÉCH

RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 2.02

1

0.20 0.20 1.82

2

1.34 1.14 0.68

3

1.68 0.34 0.34

4

1.73 0.05 0.29

5

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



158

SS
15C SERVICE F OUT – FINISH AREA IN DIST

15TC

2.02 kmTC
PODIUM + PARC FERMÉCH

RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

CONGRATULATIONS!
PODIUM CEREMONY

¡FELICITACIONES!
CEREMONIA DE PREMIACIÓN

1.79 0.06 0.23

6

1.89 0.10 0.13

7

2.02 0.13 0.00

8



159

ALTERNATIVE ROUTES

RUTAS ALTERNAS



160

ALTERNATIVE ROUTE SUMMARY

RESUMEN DE RUTAS ALTERNAS



161

NOTES

NOTAS



162

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
1/2

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC STREET 
STAGE GTO



163

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

18.68 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

ALTERNA TC STREET STAGE GTO 00:3037.36 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 18.68

1

0.03 0.03 18.65

2

0.17 0.14 18.51

3

0.26 0.09 18.42

4

0.45 0.19 18.23

5

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



164

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

18.68 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

ALTERNA TC STREET STAGE GTO 00:3037.36 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

0.53 0.08 18.15

6

0.60 0.07 18.08

7

1.18 0.58 17.50

8

1.52 0.34 17.16

9

1.82 0.30 16.86

10



165

SS
1/2 STREET STAGE GTO DIST

1/2TC

18.68 kmTC
2A TECH ZONE IN – OVERNIGHT REGROUP INCH

ALTERNA TC STREET STAGE GTO 00:3037.36 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.34 0.52 16.34

11

CONTINUE ON PAGE 52, REFERENCE 11.

CONTINÚE EN PÁGINA 52 , REFERENCIA 11.



166

NOTES

NOTAS



167

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
3/6/9

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC 
CHICHIMEQUILLAS



168

NOTES

NOTAS



169

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

12.39 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

ALTERNA TC CHICHIMEQUILLAS 00:3024.78 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 12.39

1

0.17 0.17 12.22

2

0.23 0.06 12.16

3

0.87 0.64 11.52

4

1.39 0.52 11.00

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



170

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

12.39 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

ALTERNA TC CHICHIMEQUILLAS 00:3024.78 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.73 0.34 10.66

6

2.07 0.34 10.32

7

2.23 0.16 10.16

8

3.48 1.25 8.91

9

4.85 1.37 7.54

10



171

SS
3/6/9 CHICHIMEQUILLAS DIST

3/6/9TC

12.39 kmTC
4/7/10 SAN DIEGOCH

ALTERNA TC CHICHIMEQUILLAS 00:3024.78 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.85 2.00 5.54

11

9.70 2.85 2.69

12

9.98 0.28 2.41

13

CONTINUE ON PAGE 71 ,REFERENCE 15. 

CONTINÚE EN PÁGINA 71 , REFERENCIA 15.



172

NOTES

NOTAS



173

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
4/7/10

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC SAN 
DIEGO



174

NOTES

NOTAS



175

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 30.85

1

0.17 0.17 30.68

2

1.54 1.37 29.31

3

2.44 0.90 28.41

4

3.20 0.76 27.65

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



176

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.46 0.26 27.39

6

4.57 1.11 26.28

7

7.37 2.80 23.48

8

8.30 0.93 22.55

9

9.73 1.43 21.12

10



177

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.99 1.26 19.86

11

11.43 0.44 19.42

12

12.98 1.55 17.87

13

13.37 0.39 17.48

14

14.11 0.74 16.74

15



178

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

14.64 0.53 16.21

16

14.98 0.34 15.87

17

17.47 2.49 13.38

18

17.75 0.28 13.10

19

18.51 0.76 12.34

20



179

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

19.17 0.66 11.68

21

20.47 1.30 10.38

22

23.13 2.66 7.72

23

24.56 1.43 6.29

24

26.04 1.48 4.81

25



180

SS
4/7/10 SAN DIEGO DIST

4/7/10TC

30.85 kmTC
5/8/11 EL CHOCOLATECH

ALTERNA TC SAN DIEGO 00:5533.65 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

28.14 2.10 2.71

26

30.85 2.71 0.00

27

(30.91) (0.06)

28



181

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
5/8/11

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC EL 
CHOCOLATE



182

NOTES

NOTAS



183

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC
TC

5A/8A/12 TECH ZONE IN / DUNAS DE LEÓNCH

ALTERNA TC EL CHOCOLATE
19.67 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

24.59 km 
25.18 km 

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

01:15 
01:35

DISTANCIA • DISTANCE

0.00 0.00 24.59

1

0.06 0.06 24.53

2

0.57 0.51 24.02

3

2.71 2.14 21.88

4

4.81 2.10 19.78

5



184

SS
5/8/11 EL CHOCOLATE DIST

5/8/11TC
TC

5A/8A/12 TECH ZONE IN / DUNAS DE LEÓNCH

ALTERNA TC EL CHOCOLATE
19.67 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

24.59 km 
25.18 km 

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

01:15 
01:35

DISTANCIA • DISTANCE

6.08 1.27 18.51

6

7.70 1.62 16.89

7

10.36 2.66 14.23

8

11.66 1.30 12.93

9

TO REACH 5A/8A, CONTINUE ON PAGE 93, REFERENCE 40 
TO REACH SS12, CONTINUE ON PAGE 101, REFERENCE 40.

PARA LLEGAR AL 5A/8A,CONTINÚE EN  PÁG 93, REF 40 
PARA LLEGAR AL SS12,CONTINÚE EN PÁG 101, REF 40.



185

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
12

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC DUNAS 
DE LEÓN



186

NOTES

NOTAS



187

SS
12 DUNAS DE LEÓN DIST

12TC

34.38 kmTC
12A TECH ZONE IN – PARC FERMÉ INCH

ALTERNA TC DUNAS DE LEÓN 01:0034.38 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

FOLLOW THE INSTRUCTIONS IN, PAGE 107, 
STARTING AT REFERENCE 6.

SIGA LAS INSTRUCCIONES DE LA PÁGINA 107, 
EMPEZANDO EN LA REFERENCIA 6.

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



188

NOTES

NOTAS



189

ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
13

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC 
ALFARO



190

NOTES

NOTAS



191

SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 54.44

1

0.85 0.85 53.59

2

3.86 3.01 50.58

3

4.19 0.33 50.25

4

4.74 0.55 49.70

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



192

SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

4.81 0.07 49.63

6

4.93 0.12 49.51

7

5.05 0.12 49.39

8

5.13 0.08 49.31

9

5.17 0.04 49.27

10



193

SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

5.50 0.33 48.94

11

5.66 0.16 48.78

12

5.93 0.27 48.51

13

6.91 0.98 47.53

14

9.95 3.04 44.49

15



194

SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.72 1.77 42.72

16

16.77 5.05 37.67

17

21.87 5.10 32.57

18

29.96 8.09 24.48

19

30.30 0.34 24.14

20
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SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

30.89 0.59 23.55

21

32.25 1.36 22.19

22

36.25 4.00 18.19

23

37.69 1.44 16.75

24

39.16 1.47 15.28

25
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SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

41.25 2.09 13.19

26

43.45 2.20 10.99

27

45.32 1.87 9.12

28

47.80 2.48 6.64

29

50.05 2.25 4.39

30
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SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

50.21 0.16 4.23

31

50.43 0.22 4.01

32

50.57 0.14 3.87

33

50.82 0.25 3.62

34

52.73 1.91 1.71

35
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SS
13 ALFARO DIST

13TC

54.44 kmTC
14 DERRAMADEROCH

ALTERNA TC ALFARO 00:5559.39 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

53.96 1.23 0.48

36

54.44 0.48 0.00

37

(54.52) (0.08)

38
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ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
14

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC 
DERRAMADERO
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NOTES

NOTAS
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 39.77

1

0.07 0.07 39.70

2

0.54 0.47 39.23

3

1.75 1.21 38.02

4

3.68 1.93 36.09

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.94 0.26 35.83

6

4.24 0.30 35.53

7

4.50 0.26 35.27

8

4.68 0.18 35.09

9

6.12 1.44 33.65

10
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.71 0.59 33.06

11

7.80 1.09 31.97

12

9.11 1.31 30.66

13

13.08 3.97 26.69

14

13.22 0.14 26.55

15
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

15.34 2.12 24.43

16

16.61 1.27 23.16

17

18.27 1.66 21.50

18

20.93 2.66 18.84

19

22.23 1.30 17.54

20
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

22.89 0.66 16.88

21

23.66 0.77 16.11

22

23.90 0.24 15.87

23

27.12 3.22 12.65

24

27.28 0.16 12.49

25
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

27.98 0.70 11.79

26

28.03 0.05 11.74

27

28.41 0.38 11.36

28

29.05 0.64 10.72

29

29.57 0.52 10.20

30
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

29.91 0.34 9.86

31

30.25 0.34 9.52

32

30.41 0.16 9.36

33

31.66 1.25 8.11

34

33.03 1.37 6.74

35
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SS
14 DERRAMADERO DIST

14TC

39.77 kmTC
15 EL BRINCOCH

ALTERNA TC DERRAMADERO 00:3079.54 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

35.03 2.00 4.74

36

37.88 2.85 1.89

37

38.16 0.28 1.61

38

CONTINUE ON PAGE 141,REFERENCE 13. 

CONTINÚE EN LA PÁGINA 141 , REFERENCIA 13.
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ALTERNATIVE ROUTE MAP SS
15

MAPA DE RUTA ALTERNA TC

ALTERNA TC EL 
BRINCO
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NOTES

NOTAS
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SS
15 ELBRINCO DIST

15TC

30.37 kmTC
15A TECH ZONE INCH

ALTERNA TC EL BRINCO 00:5036.44 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 30.37

1

0.07 0.07 30.30

2

0.99 0.92 29.38

3

1.57 0.58 28.80

4

1.83 0.26 28.54

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
15 ELBRINCO DIST

15TC

30.37 kmTC
15A TECH ZONE INCH

ALTERNA TC EL BRINCO 00:5036.44 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.94 1.11 27.43

6

5.74 2.80 24.63

7

6.67 0.93 23.70

8

8.10 1.43 22.27

9

9.36 1.26 21.01

10
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SS
15 ELBRINCO DIST

15TC

30.37 kmTC
15A TECH ZONE INCH

ALTERNA TC EL BRINCO 00:5036.44 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

9.80 0.44 20.57

11

11.35 1.55 19.02

12

11.74 0.39 18.63

13

12.48 0.74 17.89

14

13.01 0.53 17.36

15



214

SS
15 ELBRINCO DIST

15TC

30.37 kmTC
15A TECH ZONE INCH

ALTERNA TC EL BRINCO 00:5036.44 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

13.35 0.34 17.02

16

15.84 2.49 14.53

17

16.12 0.28 14.25

18

16.88 0.76 13.49

19

17.54 0.66 12.83

20
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SS
15 ELBRINCO DIST

15TC

30.37 kmTC
15A TECH ZONE INCH

ALTERNA TC EL BRINCO 00:5036.44 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

CONTINUE ON PAGE 149, REFERENCE 25. 

CONTINÚE EN LA PÁGINA 149, REFERENCIA 25.
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NOTES

NOTAS
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